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MERCADONA, SA. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LASROZAS DE MADRID
TELEFONO: 917105195
03/04/2025 11:01  OP: 3101274
FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-019-112825

Descripcion P. Unit |mporte
1 CALABAZA TROZOS 2,50
1 PISTACHO TOST 0% SAL 3,55
1 AJO SECO 250 G 1,85
1 CHOC 85% CACAO 1,85
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
1 HELICES LENTEJA ROJA 1,66
1 UVA ROJA S/S 2,64
1 PAN M 35% AVENA 1,37
1 CHAMPINON LIMPIO LAM 2,01
1 CHAMPINON LIMPIO LAM 2,03
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 PAN M. 55% CENTENO 1,47
1 CEBOLLA 2KG 3,90
1 MANDARINA 2KG 3,80
1 PAN DE PUEBLO 1,58
2 ARROZ SOS 1,88 3,76
1 ESPONJA VEGETAL 1,40
1 BURGER BERENJENA 2,40
1 PAN 12 CEREAL/SEMILL 1,61
1 YAKISOBA CLASICO 1,95
2 GRIEGO LIMON 1,70 3,40
1 SALSA FRESCA QUESOS 1,45
2 CARAMELO EUCALIPTUS 1,95 3,90
1 VASELINA AROMA FRAMB 1,60
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
2 YOGUR LIMON 0,75 1,50
1 MERMELADA FRESA 1,55
1 JUDIA REDONDA 500 G 2,80
1 PATATA ROJA 3,80
1 ZANAHORIA 500 G 0,90
1 YOGUR SABOR COCO 0,75
1 GRIEGO NATURAL 2,27
1 PASTILLA CISTERNA 1,45
1 LECHE SEMI P6 5,10
1 ARENA AGLOMERANTE 3,75
1 BROCOLI
1,048 kg 2,60 €/kg 2,72
1 PLATANO
1,788 kg 3,20 €/kg 5,72
1 PIMIENTO ROJO
0,918 kg 2,90 €/kg 2,66
1 CALABACIN VERDE
0,958 kg 1,31 €/kg 1,25
1 COLIFLOR
1,212 kg 2,00 €/kg 2,42
1 TOMATE RAMA
0,802 kg 2,29 €/kg 1,84
TOTAL (£ 104,58
TARJETA BANCARIA 104,58
IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (£
4% 66,22 2,65
10% 25,01 2,50
21% 6,78 1,42
TOTAL 98,01 6,57
TARJ. BANCARIA:; ****x *x% x%%x 8789
N.C: 003803459 AUT: 381257
AlD: A0000000031010 ARC: 00

Verificado por dispositivo
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Importe: 104,58 € Visa Credit

@ MERCADONA
5 800500220

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET



